給 水 管 譲 渡 申 請 書

平成   年   月   日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団 企業長 様

住 所

           申 請 者

氏 名         印

 坂戸、鶴ヶ島水道企業団給水区域内の別紙図面に基づく給水管を

下記のとおり無償で譲渡したいので、書類を添えて申請します。

記

１ 譲渡場所

２ 譲渡する施設は公道に布設された口径φ２０ｍｍ以上の給水管

及びこれに付属する制水弁等

３ 譲渡口径    φ     ｍｍ

４ 譲渡延長          ｍ

５ 添付書類    案内図 ・ 配管図

６ そ の 他

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14: ※口径が複数の場合はこちらの欄にご記入ください
	Text15: